quo defecto redierat in pristinam possessionem Dionysius, cum maxime bello petitus ab Hiceta, dominationi itidem inhiante. Haec ex Plut. princip. Timoleont. WESS.

132. 92. Τιμολέοντι Τιμαιοῦ] Τὸν Τιμοδῆμον Plut. Timol. p. 237. A., uter melius, non temere adfirmavero. WESS.

133. 7. Ἀεὶ καὶ μᾶλλον] Vid. not. in L. XI. 23. WESS.

133. 8. Περιπατῶν κατὰ τὴν ἀγορὰν ἀπέσφαξε] Aliter Corn. Nepos Timol. c. 1. Timoleon fratrem tyrannum interficiendum curavit. Ipse non modo manus non attulit, sed ne adspicere quidem fraternum sanguinem voluit; quicum consentit Plut. Timol. p. 237. E. WESS.

133. 25. Διεβεβαίωσαντο γὰρ, ἐὰν μὲν etc.] Teleclidi, civitatis principi, dictum hoc Plut. tribuit, id praeterea docens, inter Timophanis caedem et imperium hoc Timoleonti traditum intercessisse ad viginti annos. Vide Timol. eius p. 238. E. WESS.

133. 40. Εἰσούλου] Vide Sylburg. ad Dionysii Dinarch. p. 116. WESS. Eubulum vocat etiam inscriptio apud Boeckhium L. p. 246.

133. 41. Μάρκον Φάβιον καὶ Σερούϊον Σουλπίκιον] Hos quadriennio post edit Livius L. VII. 28. RHOD. Secutus et hic Diodorus alios est Fastos. Conf. Pigh. ad ann. CDVIII. WESS.

133. 46. Τέσσαρας τριήρεις πληρώσας] Totidem illi naves ad hanc expeditionem dat Plut. Timol. p. 239. C., Aristoteles Rhet. ad Alexand. sect. 9. p. 181. duntaxat novem. WESS.

133. 55. Προηγέτο λαμπρὰς καομένη κατὰ τὸν οὐρανὸν] Thrasymbulo, in Atheniensium tyrannos moventi ex Phyla, simile sese prodigium obtulit. Clemens Alexandrinus Stromat. L. I. p. 418. τῷ Θρασυβούλῳ νύκτωρ — πῶρ ἐωρῆτο προηγούμενον. ὅπερ αὐτοῦς ἀπαλοῦτως προσέμνησαν κατὰ τὴν Μουνυχίαν ἐξέλιπε. Quin et Aeneam, ex quo de Troia egressus est, Veneris per diem quotidie stellam vidisse, donec ad agrum Laurentium veniret, ex Varrone refert Servius in Aeneid. L. I. 386. Quorum ego hoc fabulosum, illud dubiae fidei, certe nusquam alibi memoriae proditum, opinor. Fax, qua de Diodorus, etsi caussis naturalibus tribui possit, eiusdem videtur generis, fortasse etiam ex Timaeo, qui Timoleontis gestas res mirifice extulit, Polybio teste Excerpt. p. 1399., sumta. Nollem quidem certe admotam illustrandae stellae, qua duce magi Christum venerati sunt, ut Sacris in Nov. Test. Observationibus factum video. Cautius multo Celeb. Camp. Vitringa Observat. L. V. 16. WESS.

134. 59. Αἱ θεαὶ προήγγειλαν] Hoc malui, quippe opportunius. Vide Plutarchum Timol. p. 239. D. WESS.

134. 66. Εἰς τὸ Μεταπόντιον] Sic Graeci, quos pressius secutus interpres erat. Latini Metapontum vocare solent. Conf. Ph. Cluver. Ital. Antiq. L. IV. p. 1277. WESS.

134. 83. Πρὸς Ἰκέταν τὸν τῶν Συρακ. δυναστεύοντα]

Fuit ex Dionis amicis, cuius tamen familiae non constanter favit, ut ex Plut. extrema Dion. vita cognoscet. Callippo interfecto, quum Hipparinus et dein Nysaeus tyrannide Syracusanos premerent, rediret etiam Dionysius, visus est dominationi Tyrannorum inimicissimus, sed revera id animo agitans, ut patriam eiusque libertatem pessum daret. Docet idem Plut. princip. Timol. Ad eum referunt Syracusanorum numos, *ΕΠΙ ΙΚΕΤΑ* inscriptos, in Thes. Brand. T. I. p. 387. et Parutae Tab. xxxv. etc., qui alius et longe quidem senioris sunt: neque enim hic de Syracusanis ita promeritus est, nedum urbem imperio tamdiu subditam vidit, ut suum in honorem tot numi procuderentur. De altero Hiceta auctor L. XXII. Ecl. 2. et 6. WESS.

134. 87. *Ἀντιόνα στρατηγόν*] Plut. Magonem copiis Punicis ducem inponit, parti classis Hannonem Timol. p. 244. et 245. B. WESS.

134. 96. *Καμπανοί*] Vid. L. XIV. 9. 61., ubi et Aetnae Campani. Quorum quidem si memores fuissent viri docti, possessione non deiecissent Campanos, de quibus Plut. Dion. p. 969. F. WESS.

135. 1. *Οἱ δὲ τὴν Γαλαρίαν πόλιν οἰκοῦντες*] *Γαλαρίαν* et statim *Γαλαρινών* praestat. Sic auctor L. XIX. 104., sic alii. Vid. Ph. Cluver. Sicil. Ant. L. II. p. 330. WESS.

135. 12. *Περὶ τὸ Ὀλύμπιον*] Ita L. XIII. 6. ubi vide. *Ὀλυμπίον* alioqui recipi potuisset. WESS.

135. 38. *Περὶ τοὺς ἐγκαθέτους δημηγοροῦντας*] Conf. Plut. Timol. p. 240. *Ἐγκαθέτως* *subdole* atque *insidiosae*. Namque *ἐγκαθετοί* qui subornantur ad fraudem, apud Ioseph. L. II. Belli Iud. c. 2. 5., S. Lucam Evang. c. XX. 21. et Demosthen. Epist. 4. WESS.

135. 47. *Ἀνδρομάχος*] De eo huius lib. c. 7. WESS.

135. 51. *Ἐπὶ τοὺς Ἀδρανίτας*] Vide not. in L. XIV. 37. WESS.

135. 60. *Πλείους τῶν τριακοσίων*] Verum hoc praestabit Plut. Timol. p. 241. E. WESS.

136. 69. *Μάρκον Οὐαλέριον καὶ Μάρκον Πόπλιον*] Hi consulatum L. Furiū Camilli et P. Claudii statim Livio subsequuntur. Et hoc Capitolinis Tabulis confirmatur. Est autem is M. Valerius, qui ex singulari pugna cum Gallo *Corvi* cognomen accepit. Alterum non *Πόπλιον*, sed *Ποπίλλιον* Livius nominat. RHOD. Eadem hic, quae supra, Fastorum discrepantia. Vid. Livium L. VII. 26. et Pighium ad ann. c. xvii. *Πόπλιον* in *Ποπίλλιον* mutavi, quod schedae veteres haud multum a vero deflecterent. WESS.

136. 72. *Πρὸς Καρχηδονίους πρῶτον συνθήκαι ἐγένοντο*] Cum Carthaginiensibus legatis Romae his Consulibus foedus ictum, quum amicitiam ac societatem petentes venissent, docet Livius L. VII. 27. Foederis formulam servavit Polyb. L. III. 24. At primum hoc Romanos inter et Carthaginienses coaluisse, negat idem Polyb.